
UCHWAŁA NR XXX/321/21 
RADY MIEJSKIEJ WAŁBRZYCHA 

z dnia 14 stycznia 2021 r. 

w sprawie zmiany uchwały Rady Miejskiej Wałbrzycha Nr XXIX/306/20 z dnia 22 grudnia 2020 r. 
w sprawie przyjęcia Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Miasta Wałbrzycha na lata 2021-

2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U z 2020 r. 
poz. 713 ze zm.), art. 12 pkt 11 i art. 92 ust. 1pkt 1 i 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie 
powiatowym (t.j. Dz.U z 2020 r. poz. 920) oraz art. 17 ust. 1 pkt 1 i art. 19 ust. 1 ustawy z dnia 12 marca 2004 r. 
o pomocy społecznej (t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 1876) uchwala się co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej Wałbrzycha Nr XXIX/306/20 z dnia 22 grudnia 2020 r. w sprawie przyjęcia 
Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Miasta Wałbrzycha na lata 2021-2025 § 3 otrzymuje brzmienie: 
"Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia." 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Wałbrzycha. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady Miejskiej 
Wałbrzycha 

 
 

Maria Anna Romańska 

Id: 5D056B6A-5E66-4A0F-A3A1-FBB11C9D97E3. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Uchwała Nr XXIX/306/20 w sprawie przyjęcia Strategii Rozwiązywania Problemów Społecznych Miasta
Wałbrzycha na lata 2021-2025 została uznana za akt prawa miejscowego, takowym nie będąc. Jej treść dotyczy
diagnozy problemów i działań podejmowanych przez Miasto, ale nie stanowi o prawach
i obowiązkach, one będą wynikały z uchwał podejmowanych na konkretnych ustawowych podstawach
prawnych, a nie ze strategii. W związku z powższym konieczne jest wprowadzenie zmiany uchwały.

Przewodnicząca Rady Miejskiej Wałbrzycha

Maria Anna Romańska

Id: 5D056B6A-5E66-4A0F-A3A1-FBB11C9D97E3. Podpisany Strona 1




